PAGE

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.05.2017 № 95

г.Новокузнецк

О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого  муниципального района  от 27.12.2016 № 331 «О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого  муниципального района от 19.04.2011 № 52 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Новокузнецкого муниципального района»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новокузнецкого муниципального района в соответствие с правилами юридической техники администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 27.12.2016 № 331 «О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого  муниципального района от 19.04.2011 № 52 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Новокузнецкого муниципального района»: название постановления изложить в новой редакции: «О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 19.04.2011 № 52  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства и образовательных учреждений культуры Новокузнецкого муниципального района».
2. Настоящее постановление опубликовать в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого района по социальным вопросам Т.Н. Колокольцову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Новокузнецкого муниципального района
                                            А.В.Шарнин